
 

 

Zarządzenie Nr 472/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2023r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

środków z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa  (tj. Dz. U. z 2023 poz. 103 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

 § 1. Załącznik do zarządzenia Nr 49/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego z dnia 6 lutego 2023 w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytoriom tego państwa 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych, 

Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Prezydent Miasta 

            ( - ) 

   Jacek Wójcicki 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia  

Nr 472/2023  

Prezydenta Miasta  

Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2023 roku  

 

KLASYFIKACJA DOCHODY PLAN NA 2023 

Razem:   18 955 945,53 zł 

750 Administracja publiczna 75 807,98 zł 

75011 Urzędy wojewódzkie 75 807,98 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 75 807,98 zł 

758 Różne rozliczenia 13 829 606,00 zł 

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 829 606,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 829 606,00 zł 

801 Oświata i wychowanie  143 100,30 zł 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 143 100,30 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 143 100,30 zł 

852 Pomoc społeczna  276 307,00 zł 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

907,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 907,00 zł 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  275 400,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 275 400,00 zł 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 356 952,25 zł 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  10 960,25 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 960,25 zł 

85395 Pozostała działalność  3 345 992,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 345 992,00 zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 720,00 zł 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 720,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 46 720,00 zł 



 

 

855 Rodzina 1 227 452,00 zł 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
937 214,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 937 214,00 zł 

85508 Rodziny zastępcze 38 485,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 38 485,00 zł 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 251 753,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 251 753,00 zł 

 

KLASYFIKACJA WYDATKI PLAN NA 2023 

Razem:   18 955 945,53 zł 

750 Administracja publiczna 75 807,98 zł 

75011 Urzędy wojewódzkie 75 807,98 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 750,10 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50 510,41 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 18 431,40 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 116,07 zł 

801 Oświata i wychowanie 13 972 706,30 zł 

80101 Szkoły podstawowe 9 894 897,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 34 532,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 219 741,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 377 205,00 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 765 605,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 380 512,00 zł 

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 280,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 057 304,00 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 56 718,00 zł 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 271 132,00 zł 



 

 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 234,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 54 255,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 195 643,00 zł 

80104 Przedszkola 2 005 590,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 230 286,00 zł 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
85 252,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 211 468,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 463 148,00 zł 

4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 272,00 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 12 164,00 zł 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 97 562,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 74 219,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 343,00 zł 

80107 Świetlice szkolne 55 000,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 35 000,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00 zł 

80115 Technika 330 163,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 126 867,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 88 647,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 92 558,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 091,00 zł 

80116 Szkoły policealne 83 831,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 0,00 zł 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną lub przez osobę fizyczną 
83 831,00 zł 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 427 848,00 zł 



 

 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 43 481,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 182 504,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 72 900,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 105 783,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 180,00 zł 

80120 Licea ogólnokształcące 595 248,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 28 722,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 169 846,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 135 256,00 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 25 283,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 192 721,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 43 420,00 zł 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 68 335,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41 415,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 294,00 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 18 732,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  3 399,00 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 495,00 zł 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników 141 683,48 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 736,08 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 140 947,40 zł 

80195 Pozostała działalność 1 416,82 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 416,82 zł 

852 Pomoc społeczna 276 307,00 zł 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

907,00 zł 



 

 

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 907,00 zł 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 275 400,00 zł 

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 270 000,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 400,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 zł 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 356 952,25 zł 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 10 960,25 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 960,25 zł 

85395 Pozostała działalność 3 345 992,00 zł 

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 3 323 320,00 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 16.309,15 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 452,85 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1.910,00 zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 720,00 zł 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 720,00 zł 

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym  

na terytorium RP 46 720,00 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 zł 

855 Rodzina 1 227 452,00 zł 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
937 214,00 zł 

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 914 458,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 2 955,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 951,00 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
850,00 zł 

85508 Rodziny zastępcze 38 485,00 zł 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 38 485,00 zł 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 251 753,00 zł 



 

 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 3 630,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 70 274,68 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 26 394,32 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 124 569,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 360,00 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 2 525,00 zł 

 


